
Fon Hakkında

Bu fon. Para Piyasası Fonu'dur ve bu formda
belMenen risk profilindeki katılımcılara yöneliktir.
Fon portföyü HSBC Grubuna ait bir şirket olan HSBC
Portföy Yönetimi A.Ş. fea-afmdan yönetilmektedir.
Yatırım Amacı ve Politikası

Fon'un yatırım amacı kısa vadeli ve likiditesi yüksek
para ve sermaye piyasası araçlanna yaünm yaparak,
düşük riski hedefleyen müşteri tercihlerine uygun bir
aktif yönetim stratejisi ııygulamaktor.
Fon, portföyün&n tamamım devamlı olarak vadesine en
fazla 184 gün kahnış, ağırlıklı ortalama vadesi en fazla
45 gün olan likiditesi yttksek para ve sermaye piyasası
araçlarma yatırır.
Fonun karşılaştırma ölçütü %50 BIST-KYD REPO
(BRÜT) + %20 BIST-KYD DÎBS 91 GÜN + %20
BIST-KYD ÖSBA SABİT + % 10 BIST-KYD l
AYLIK MEVDUAT TL Endeksi' dir.

Fon portfoyüns borsa dışmdan yaünm aracı dahil
edilmeyecektir.

Portföy Dağılımı

31. 12.2016 itibarıyla portföy dağılımı aşağıdaki
gibidir.
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BIST Borçlanma Araçları Piyasası'mn açık olduğu
günlerde saat ll:00'dan sonra verilen talimatlar ile
tatil günlerinde verilen talimatlar takip eden ilk iş günü
verilmiş kabul edilir ve takip eden ilk iş günü o gün
geçerli olan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. BIST
Borçlanma Araçları Piyasasımn yarım gün açık olmasi
halinde alım saati 10.00'dır.

Pey Satım T£!imatîa. -ı: BIST Borçlanma Araçları
Piyasası'mn açık olduğu günlerde saat IL-OO'a kadar
verilen pay satım talimatları verildiği gün geçerli olan
pay fiyatı üzerinden aynı gün katılımcılar adina yerine
getirilü-.BIST Borçlanma Araçları Piyasası'nın açık
olduğu günlerde saat Il:00'dan sonra verilen
talimatlar ile tatil günlerinde verilen talimatlar bir
sonraki îş gıinü verilmiş kabul edilir, bir sonraid iş
günü geçerli olan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasasımn yarım gün açık
oiması haünde saüm saati 10.00'dır.

-Teşvik ve vergileadümeye ilişkin detaylı bilgi fon
izahnamesinde yer almaktadır.

Risk ve Geliri Profili

rçlanma Senetleri
32%

Dü^ül; Risk
Potansiyel DUîük Geıiı
G et iri

Yülcseîc fi-.;
Potansiyel Yüksek

Alım Satım ve Vergüenu Esastan
Fon paytan günlük olarak alınıp satılır.

Pay Alım Talimatları: BIST Borçlanma Araçları
Piyasası'mn açık olduğu günlerde saat 11.00' a kadar
verilen pay alım talimatları verildiği gün geçerli olan
pay fiyatı üzerinden aynı gün katılımcılar adina yerine
getirilir.
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- Belirtilen risk değeri Fon'un geçmiş perfonnansma
göre belirlenmiştir ve Fon'un gelecekteki risk
profilme ilişkin güvenilir bir gösterge olmayabilir.

- Risk değeri zaman içinde değişebilir.
- En düşük risk değeri dahi, bu Fon'a yapılan yatmmm
hiçbir risk taşımadığı anlamina gelmez.

- Fon'un belirtilen risk değerine sahip oima
gerekçeleri: Fon portfoyunü, vadesine en fazla 184
gün kalmış lildditesi yüksek para ve sermaye piyasası
araçlamıa yatırır. Fonun haftalık getirileri
kullanılarak hesaplanan volatUite sonucu risk
derecesi l olarak tespit edilmiştir.
Risk değeri önemli riskleri kapsamakla birlikte; kredi
riski, likidite riski, karşı taraf riski, ihraççı riski,
operasyonel risk, türev araç kullanunmdan
kaynaklanan riskler île piyasğ)^Rlg)[i olağanüstü



aunmııaraan KaynaKlanaoueceK nsKlen içermez.
Fon'un Maruz Kalacağı Temel Riskler
Fon' un maruz kalacağı temel riskler şu şekildedir;
Piyasa Riski: Fon portfoyüne faize dayalı varlıkların
(borçlanma aracı, ters repo vb) dahil edilmesi haliade,
söz konuşu varlıkların değerinde piyasalarda
yaşanabilecek faiz oranları değişimleri nedeniyle
oluşan riski ifade eder.

Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal
varlıkların istenildiği anda piyasa fiyatından nakde
dönüştürülememesi halüıde ortaya çıkan zarar
olasıhğıdır.

Fonun maruz kalabileceği diğer risklere ilişkin detaylı
açıklamalar KAP'ta (www.kap.ore.tr) yayımlanan fon
izahnamesinin 3. maddesmde yer almaktadır.
ücret ve Gider Bilgileri
Aşağıdaki tabloda yer alan ücret, gider ve
komisyonlar Fon'un getirişim doğrudan etkiler.
Aşagıdaki Tablo'da yer alan tutarlar Fon'un toplam
gider smın kapsaminda bir hesap dönemi boyunca
Pon'dan tahsil edilmektedir.

Fon'dan karşılanan giderler %
Yıllık azami fon toplam gider kesintisi l ,09
oranı

Fon işletim gideri kesintisi (yıllık) l ,05
- Kumcu %96
- Yönetici %4

Diğer giderler 0,04
Fon' dm karşılanan giderler ganlük olaıals takip
edilir. Gider oranımn azami fon toplam gider
kesintisi oramnı aşması durumunda fona alacak
kaydedilir. Sene sonu da azami oranın aşılması
durumımda ügili tutar şirketçe fona iade edilir.
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Fon'un Geçmiş Performansı
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Fon'un geçmiş performansı, gelecek dönem
performansı için bir gösterge olamaz.
Fon'un kuruluş tarihî 09.09.2003'dür.
Fon performansuun hesaplamasmda birim pay değeri
esas alınmıştır.
Fon paylanmn sataşma 27. 10.2003 tarihinde
başlanmıştır

Fonun saldayıcısı Istanbul Takas ve Saklama Bankasi A. Ş.'dir.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor Ue finansal
tablolara http://www. kao. ore. tr ve lıttDS://www. alliaazemeklilik. com. tr adresinden ulaşılabilir.
Fon izahnamesi. S.'0. o2. Zol3- '>da yayımlanmış veAaoZ-.-Z.p.Olarilıinde ticaret sicüine tescil ettirilmiştir.
Allianz Hayat ve Emeklilik A. Ş.'nin, bu formla ilgüi sorumluluğu, formdaki yaıııltıcı, yanlış ve izalmame ile
tutarlı olma an bil iler ile sınırlıdır.
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